

Numero Ordine	DESIGNAZIONE DEGLI INTERVENTI DA APPALTARE	Prezzo Unitario €	IMPORTO €	
			Parziale	Totale
PROROGA TECNICA (dall'1 al 27 aprile 2022) DEL SERVIZIO DI CUSTODIA E MANUTENZIONE DEL DEPURATORE COMUNALE E DEGLI IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO FOGNARI COMUNALI -				
PREVENTIVO DI SPESA				
A)	Importo a b.a. per conduzione e manutenzione degli impianti	€	22.247,48	
B)	ribasso d'asta (23,10 %) di cui al documento di stipula n. 2758433 del 13/04/2021	€	5.139,17	
C)	Importo servizio al netto oneri sicurezza (A - B)	€	17.108,31	
	oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	€	229,61	
1)	Importo netto contrattuale	€	17.337,92	<u>17.337,92</u>
2)	Somme a disposizione dell'Amministrazione			
a)	I.V.A. (10%) sull'importo complessivo del servizio	€	1.733,79	
Importo totale somme a disposizione (a+b) €			1.733,79	<u>1.733,79</u>
Importo totale intervento in appalto €				<u>19.071,72</u>

COMPUTO METRICO

N. Ord.	Descrizione	Quantità (tonn, h, n, kg, lt, gg)	Costo Unitario (€)	Costo Totale (€)	Costo sicurezza diretti già ricompresi (€)
1)	Compenso giornaliero per prestazione manodopera per attività di conduzione e manutenzione degli impianti	27,00	501,67	13.545,09	177,28
Sommano i costi della sicurezza di cui al DD n. 70 del 1 agosto 2017 (€)					177,28
Parziale 1 (€)				13.545,09	
2) AP.01	Compenso per nolo a caldo di escavatore cingolato semovente avente una potenza superiore ad 80 Hp. munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro per eseguire interventi quali il ripristino della trincea drenante degli sfioratori di troppo pieno sugli arenili demaniali, ecc. Compreso nel prezzo l'escavatorista addetto continuamente alla manovra, carburante e lubrificante e quant'altro occorra per dare il mezzo perfettamente funzionante (€/h).	10,00	80,00	800,00	19,28
3) AP.05	Compenso per nolo a caldo di miniescavatore cingolato (bobcat) munito di qualsiasi equipaggiamento di lavoro per eseguire interventi quali il ripristino della trincea drenante degli sfioratori di troppo pieno sugli arenili demaniali, ecc. Compreso nel prezzo l'operatore addetto continuamente alla manovra, carburante e lubrificante e quant'altro occorra per dare il mezzo perfettamente funzionante (€/h)	10,00	56,50	565,00	13,58
4) AP.02	Compenso per trasporto su autocarro di escavatore cingolato dal deposito di cantiere al luogo di lavoro (es: arenile demaniale) e viceversa. Compresi nel prezzo carburante, lubrificante, conducente e quant'altro occorra per dare il mezzo perfettamente funzionante. Il prezzo viene determinato a corpo	1,00	331,00	331,00	7,94
5) AP.07	Compenso giornaliero per attività di controllo e monitoraggio degli impianti di sollevamento fognari e degli arenili demaniali. Il prezzo si riferisce al nolo a freddo di un'autovettura utilitaria, con alimentazione a gasolio ed avente un consumo di circa 16 km/lt. Compresi nel prezzo carburante, lubrificante e quanto altro occorra per dare il mezzo perfettamente funzionante, tranne il conducente	27,00	18,00	486,00	11,54

COMPUTO METRICO

N. Ord.	Descrizione	Quantità (tonn, h, n, kg, lt, gg)	Costo Unitario (€)	Costo Totale (€)	Costo sicurezza diretti già ricompresi (€)
6) AP.10	Compenso a misura, previa giustificazione della spesa, per fornitura in opera di materiali per interventi di manutenzione degli impianti. Incluso il trasporto e lo scarico presso il depuratore. Il tutto da effettuarsi secondo le indicazioni e modalità fornite dagli elaborati "Relazione Tecnica Illustrativa e CSA".	18,00	375,00	6.750,00	
Sommano i costi della sicurezza diretti €					52,34
Parziale 2 (€)				8.932,00	
Totale: parziale 1+ 2 (€)				22.477,09	